cod. 198M3519E
 1
 1
 3
 2
35
0,80x2,20
Crown:  1.378” (1-3/8")

INDICE DI MODIFICA
NIVEAU DE MODIFICATION
INDICADOR DE MODIFICA
SERIAL NUMBER
MATRICOLA
MATRICULE
MATRICULA
TL
 2
Parti di ricambio - Spare parts - Ersatzteile - Pièces de rechange - Recambios
Ανταλλακτικά - Partes sobresselentes - Wisselstukken - Yedek parçalar
pos. C
Indice di modifica
Upgrade number 0cod. 198M3519E35.19 E
Ref. No. Part No. Description Ref. No. Part No. Description Ref. No. Part No. Description
010 2M3519E-A010 Tube
011 2M3519E-A011 Trigger Unit
022 2M3519E-A022 Stopper
024 2M3519E-A024 Cover Unit
015 2M3519E-A015 Body
016 2M3519E-A016 Bush
014 2M3519E-A014 Adjusting Nut
017 2M3519E-A017 Adjusting Rod
018 2M3519E-A018 Washer
019 2M3519E-A019 Washer
020 2M3519E-A020 Plate Spring
012 2M3519E-A012 Shaft
013 2M3519E-A013 Plate
021 2M3519E-A021 Washer
023 2M3519E-A023 Spring
025 2M3519E-A025   Roller
007 2M3519E-A007 Handle Cover
008 2M3519E-A008 Plastic Nut
009 2M3519E-A009 Spring
001 2M3519E-A001 Cap
002 2M3519E-A002 Packing
003 2M3519E-A003 Piston
004 2M3519E-A004 Piston Rod
005 2M3519E-A005 Adjusting Bolt
506 2M3519E-A506 O-Ring
026 2M3519E-A026 Pusher
027 2M3519E-A027 Spring
030 2M3519E-A030 Driver Guide Unit
032 2M3519E-A032 Spring
033 2M3519E-A033 Adjusting Rod
036 2M3519E-A036 Plate A
040 2M3519E-A040 Spring
041 2M3519E-A041 Air Plug
042 2M3519E-A042 Shaft
501 2M3519E-A501 Ring
043 2M3519E-A043 Shaft
502 2M3519E-A502 Hex. Soc. Hd Bolt
039 2M3519E-A039 Clincher Left
503 2M3519E-A503 Hex. Nut
504 2M3519E-A504 O-Ring
031 2M3519E-A031 Driver
028 2M3519E-A028 Magazine Unit
037 2M3519E-A037 Plate B
038 2M3519E-A038 Clincher Right
029 2M3519E-A029 Plate
035 2M3519E-A035 Adjusting Rod Unit
505 2M3519E-A505 E-Ring
034 2M3519E-A034 Spring
508 2M3519E-A508 Heli-Coil
512 2M3519E-A512 Hex. Flat Hd. Bolt
515 2M3519E-A515 Spring Pin
519 2M3519E-A519 E-Ring
526 2M3519E-A526 O-Ring
522 2M3519E-A522 O-Ring
520 2M3519E-A520 O-Ring
518 2M3519E-A518 Steel Ball
521 2M3519E-A521 O-Ring
523 2M3519E-A523 Spring Pin
507 2M3519E-A507 O-Ring
517 2M3519E-A517 Spring Pin
525 2M3519E-A525 O-Ring
527 2M3519E-A527 O-Ring
513 2M3519E-A513 Spring Pin
514 2M3519E-A514 Spring Pin
524 2M3519E-A524 Hex. Hd.less Screw
509 2M3519E-A509 Adjusting Bolt Set
516 2M3519E-A516 Flat Hd. Screw
pos. A
pos. B
Regolazione  di  profondità - Depth  adjustment - Tiefeneinstellung - Réglage des dimensions - Réglage des dimensions
Ρύθμιση βάθους - Regulação de profundidade - Diepte afstelling - Derinlik ayarı